国 女 事 第 ４ 号

令和５年５月３０日

 各 都 道 府 県 教 育 セ ン タ ー 所 長

 各政令指定都市教育センター所長

 各 中 核 都 市 教 育 セ ン タ ー 所 長

 各 都 道 府 県 私 立 学 校 主 管 課 長  様

 各 国 立 大 学 附 属 学 校 長

 各 都 道 府 県 教 育 事 務 所 長

 埼玉県公立小・中・高・特別支援学校校長

独立行政法人国立女性教育会館

理事長  萩原 なつ子

（公印省略）

令和５年度「学校における男女共同参画研修」の開催について（依頼）

 時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

 このたび当会館では、教育長、教育委員、教育委員会や教育センターの職員、特別支援学

校を含む初等中等教育諸学校（国公立、私立）の管理職等を対象とした標記事業を、別添開

催要項のとおり実施します。

 ついては、学校管理職、研修担当及び関係教職員等への周知、広報並びに派遣について、

御高配くださるようお願い申し上げます。

※本研修の関係資料電子版は当館ホームページよりダウンロードできます。

 URL：https://www.nwec.go.jp/event/training/g_kyoin2023.html

                    【本件担当】

                     独立行政法人国立女性教育会館

                     事業課 石川、阿部

                     〒355-0292 埼玉県比企郡嵐山町菅谷 728

                     TEL：0493-62-6724

                     メール：progdiv@ml.nwec.go.jp